➢ servizi di valorizzazione, promozione e comunicazione in favore delle produzioni 

alimentari e dell’artigianato; 

➢ servizi di commercializzazione per reti di imprese (disponibilità di una rete di 

vendita diretta e/o indiretta). 

5.2. Capacità economico – finanziaria comprovabile mediante un fatturato medio annuo di € 

25.000,00 (venticinquemila/00) maturato negli ultimi tre anni precedenti la pubblicazione 

dell’Avviso.  

5.3. Minimo 5 (cinque) aziende associate/consorziate.  

5.4. Minimo 2 (due) filiere trattate.  

Si precisa che: 

• i su indicati requisiti devono essere posseduti alla data di sottoscrizione della domanda di